之費用後）估計為每股兌換股份約 0.098港元。本公司擬將所得款項淨額用作償還

本集團之到期流動負債。

可換股債券認購協議條款（包括可換股債券之息率、兌換價及其他條款）乃經本公

司與可換股債券認購人參考股份在聯交所之最近成交價格及流通性、本集團目前

財務狀況、本集團自二零一二年起持續虧損之年度業績，以及本集團應付流動負

債之資金需要後公平磋商釐定。董事（不包括獨立非執行董事，其將於考慮獨立

財務顧問意見後發表意見）認為： (i)可換股債券認購事項為本集團籌得大量額外

資金應付本集團流動負債之良機； (ii)可換股債券之息率及支付條款介乎本集團在

其財務狀況下可取得之正常商業條款之範圍內； (iii)儘管兌換可換股債券或會產

生潛在攤薄影響，但進行可換股債券認購事項仍屬公平合理，並符合本公司及股

東整體利益。

– 14 –

本公司於過去十二個月之集資活動

於緊接本公佈日期前之過去十二個月，本公司已進行以下股本集資活動：

公佈日期 股本集資活動

籌得所得

款項淨額

所得款項之

擬定用途

所得款項之

實際用途

二零一六年九月

十四日

六名認購人根據

一般授權認購

127,377,552股新股

份，已於二零一六

年九月二十六日完

成。

24,000,000港元 償還本集團之到期

流動負債。

迄今尚未動用

二零一六年六月

十四日

十三名認購人根據

一般授權認購

106,147,960股新股

份，已於二零一六

年六月二十一日完

成。

20,920,000港元 償還本集團之到期

流動負債。

按擬定用途

二零一六年五月

二十五日

按每兩股現有股份

獲發一股發售股份

之基準公開發售

265,369,901股發售股

份，該事項於二零

一六年七月十八日

成為無條件，其中

208,632,002股發售股

份獲合資格股東承

購及56,737,899股發

售股份獲配發及發

行予分包銷商及認

購人（在包銷商為履

行其包銷責任而促

成的情況下）。

25,830,000港元 償還本集團之到期

流動負債。

按擬定用途

對本公司股權架構之影響

假設本公佈日期至可換股債券獲全面兌換期間本公司已發行股本概無其他變

動， (i)於本公佈日期； (ii)假設OEIL全面兌換可換股債券惟其他可換股債券認購

– 15 –

人並無進行兌換；及 (iii)假設所有可換股債券認購人（包括OEIL及投資者）全面兌

換可換股債券，本公司之股權架構如下︰

於本公佈日期 緊隨OEIL全面兌換後

緊隨所有可換股債券

認購人（包括OEIL及

所有投資者）全面兌換後

股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

Able Turbo Enterprises Limited

（附註 1） 162,000,000 15.73 162,000,000 7.98 162,000,000 4.18

可換股債券認購人

OEIL — — 1,000,000,000 49.27 1,000,000,000 25.78

李潔女士 — — — — 200,000,000 5.16

陳應輝先生 — — — — 200,000,000 5.16

李秀芹女士 — — — — 200,000,000 5.16

梁平先生 — — — — 200,000,000 5.16

盧曉鴻女士 — — — — 200,000,000 5.16

彭紹榮先生 — — — — 200,000,000 5.16

于文韜先生 — — — — 50,000,000 1.29

張玉明女士 — — — — 50,000,000 1.29

羅鎮庚先生 — — — — 50,000,000 1.29

陳建東先生 — — — — 50,000,000 1.29

梁如國先生 — — — — 40,000,000 1.03

黃漢騎先生 — — — — 30,000,000 0.77

江賀輝先生 — — — — 30,000,000 0.77

陳志強先生 — — — — 200,000,000 5.16

曾凡雄先生 — — — — 100,000,000 2.58

何奕輝先生 — — — — 50,000,000 1.29

其他公眾股東（附註 3） 867,635,216 84.27 867,635,216 42.75 867,635,216 22.36

總計 1,029,635,216 100.00 2,029,635,216 100.00 3,879,635,216 100.00

附註：

1. 根據相關人士提交之權益披露（「權益披露」）備案，該等 162,000,000股股份由Able Turbo

Enterprises Limited持有，而該公司由陳華先生（本公司執行董事）擁有60.31%權益及由李向根

先生擁有39.69%權益。

2. 此部分資料僅供說明用途。可換股債券認購人之可換股債券條款訂明，兌換不得導致本公司

之公眾持股量減少至低於已發行股份 25%（或上市規則所規定相關百分比）。此外，視乎各可

換股債券認購人兌換其可換股債券之時機及數量（如非全部兌換），根據上市規則，若干可換

股債券持有人即使於悉數兌換其可換股債券後，可能仍被視為公眾持股量之一部分。

3. 於本公佈日期，本公司有 31,502,254份已發行但尚未行使購股權可兌換為股份。然而，由於

該等購股權（行使價介乎 1.035港元至 2.807港元之間）現時明顯處於價外，以上股權一覽表並

無考慮行使該等購股權之影響。

– 16 –

申請清洗豁免

於本公佈日期，OEIL及其一致行動人士並無擁有、控制任何股份、有關股份之可

換股證券、購股權、認股權證或衍生工具或對其作出指示。假設OEIL按初步兌換

價每股兌換股份 0.10港元全面行使其所持可換股債券所附兌換權，OEIL及其一致

行動人士將持有 1,000,000,000股兌換股份，相當於經發行 1,000,000,000股兌換股份